
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.262.2020 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr ORG.0050.444.2017 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie zatrudnienia intendentów w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Gorzyce. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2019 r., poz 506 ze 
zm. ) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo oświatowe (Dz.U. 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Uchylić Zarządzenie Nr ORG.0050.444.2017 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
zatrudnienia intendentów w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Gorzyce. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

  
 

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

Id: 47C230BC-9C41-42B8-A131-029E7CA1CDC7. Przyjęty Strona 1 z 1




